
ZARZĄDZENIE NR 112/2020 
WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.]o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 5 pkt 2 uchwały Nr XIII/116/2019 Rady 
Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/116/2019 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie  uchwały 
budżetowej na 2020 rok, zmienionej: 

᠆ zarządzeniem Nr 3/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ uchwałą Nr XVI/128/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ uchwałą Nr XVII/140/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 30/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ uchwałą Nr XVIII/150/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 46/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 47/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 53/2020 Wójta Gminy Żelazków  z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ uchwałą Nr XX/165/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 24 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem nr 63/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 18 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ uchwałą Nr XXI/170/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 72/2020 Wójta Gminy Żelazków  z dnia 14 września 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ uchwałą Nr XXII/175/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 29 września 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem nr 79/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 1 października 2020 w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ uchwałą Nr XXIII/182/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 30 października 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2020 rok, 



᠆ zarządzeniem Nr 105/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ uchwałą XXIV/191/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok o kwotę 6.300,00 zł do 
wysokości 56.601.135,75 zł,z tego: 

1)  zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 6.300,00 zł do kwoty 52.365.878,60 zł. 

2. w § 2 ust. 1 zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok o kwotę 6.300,00 zł do 
wysokości 55.534.579,75 zł,z tego: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 6.300,00 zł do kwoty 47.625.301,79 zł. 

3. Zmienia się treść załącznika Nr 1 - Plan dochodów, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego            
zarządzenia. 

4. Zmienia się treść załącznika Nr 2 - Plan wydatków, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego             
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

Sylwiusz Jakubowski 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 802 753,62 796 453,62

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

10 840,00 10 540,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

10 840,00 10 540,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

20 555,00 18 555,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

20 555,00 18 555,00

Zasiłki stałe 135 425,00 131 425,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

135 138,00 131 138,00

56 607 435,75 56 601 135,75

BeSTia

Razem: -6300,00

Strona 1 z 1

-2000,00

85216 -4000,00

-4000,00

85213 -300,00

-300,00

85214

Załącznik Nr 1

-2000,00

Do Zarządzenia Nr 112/2020
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 4 grudnia 2020 r.

Rozdział Zmiana

-6300,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 326 468,71 4 326 468,71

Urzędy wojewódzkie 94 267,00 94 267,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 705,00 71 916,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 289,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 320 190,00 320 190,00

Ochotnicze straże pożarne 263 490,00 263 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 2 287,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 25 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 490,00 69 129,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 3 400,00

4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 8 889,00

801 Oświata i wychowanie 18 175 883,80 18 175 883,80

Szkoły podstawowe 13 131 629,59 13 134 683,59

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 528 320,00 527 186,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 520,00 3 038,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 321,00 255 722,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 88 761,92 106 547,92

4260 Zakup energii 92 400,00 91 534,00

4270 Zakup usług remontowych 573 942,21 581 196,21

4300 Zakup usług pozostałych 188 930,50 186 930,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 414 797,00 371 892,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 717 147,00 707 071,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 862,00 24 662,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 300,00 22 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 651,00 21 075,00

Przedszkola 3 040 735,35 3 047 517,35

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 186,00 67 886,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 799,08 11 669,08

16700,00

2870,00

BeSTia Strona 1 z 2

80104

-200,00

700,00

-10000,00

-576,00

6782,00

80103

-866,00

7254,00

-2000,00

-42905,00

-10076,00

80101 3054,00

-1134,00

-482,00

25401,00

17786,00

-2715,00

5639,00

-600,00

-1611,00

0,00

-700,00

-511,00

0,00

75412 0,00

-713,00

1211,00

Załacznik Nr 2

Do Zarządzenia Nr 112/2020
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 4 grudnia 2020  r.

Rozdział Zmiana

0,00

75011 0,00



4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 254,00 1 664,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 340,00 88 275,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 97 742,27 77 762,27

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 254,00 9 254,00

4300 Zakup usług pozostałych 276 890,00 267 688,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 279,00 66 328,00

Pozostała działalność 70 403,00 70 643,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 720,00 960,00

852 Pomoc społeczna 2 262 300,62 2 256 000,62

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

13 640,00 13 340,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 640,00 13 340,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

70 555,00 68 555,00

3110 Świadczenia społeczne 70 555,00 68 555,00

Zasiłki stałe 169 167,00 165 167,00

3110 Świadczenia społeczne 168 938,00 164 938,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 169 136,00 169 136,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 15 315,00 15 315,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 2 015,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 515,00 0,00

55 540 879,75 55 534 579,75

BeSTia

Razem: -6300,00

Strona 2 z 2

85404 0,00

515,00

-515,00

0,00

85214 -2000,00

-2000,00

85216 -4000,00

-4000,00

80195 240,00

240,00

-6300,00

85213 -300,00

-300,00

-19980,00

8000,00

-2000,00

-9202,00

49,00

9935,00

410,00



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 112/2020
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 4 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok.

1. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.437.2020.7 z dnia 27 listopada 2020
roku zmniejsza się plan dotacji celowych na rok 2020 w dz.852, rozdz.85213, § 2030 o kwotę
300,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. Jednocześnie
zmniejsza się plan wydatków w dz.852, rozdz.85213, § 4130 o kwotę 300,00 zł.

2. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.435..2020.7 z dnia 27 listopada 2020
roku zmniejsza się plan dotacji celowych na rok 2020 w dz.852, rozdz. 85214, § 2030 o kwotę
2.000,00 zł oraz w dz. 852, rozdz. 85216 ,§ 2030 o kwotę 4.000,00 zł w celu dostosowania poziomu
środków do zakresu realizowanych zadań. Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków w dz.852,
rozdz. 85214 § 3110 o kwotę 2.000,00 zł oraz w dz.852, rozdz.85216,§ 3110 o kwotę 4.000,00 zł.

3. Na wniosek Kierownika USC dokonuje się zmiany w planie wydatków w obrębie rozdziału 75011
dostosowując plan do bieżących potrzeb.

4. Zmienia się plan wydatków w ramach rozdziału 75412 na wniosek inspektora ds. obrony cywilnej,
wojskowości, pożarnictwa i stanów nadzwyczajnych.

5. Na wniosek Dyrektorów szkół dokonuje się zmiany w planie wydatków w obrębie działu 801 oraz
854 dostosowując plan do bieżących potrzeb.




